
Příloha č. 1 – Dotazník pro děti 

 

Dotazník 
 

Tento dotazník slouží výhradně k vypracování mé diplomové práce, nebude použit 

k žádným jiným účelům, ani jinak zveřejňován. Děkuji Vám za jeho vyplnění. 

 

1) Pohlaví 

a) žena   

b) muž 

 

2) Váš věk 

_________ 

3) Odkud jsi se o fotbalové škole dozvěděl/a: 

a) od kamaráda 

b) z novin 

c) z internetu 

d) ve fotbalovém klubu 

e) od rodičů 

f) jiné 

 

4) Seřaď sportovní značky od nejoblíbenější:  

(očísluj od 1, 1 znamená nejlepší) 

___ Adidas  

___ Alpine pro 

___ Nike       

___ Puma     

___ Reebok 

___ Jinou     

  

5) Proč jsi dal/a značku na 1. místo? 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

 

6) Kterou značku kopaček máš nejraději 

(čísluj od 1 do 8 podle oblíbenosti značky, 1 – nejoblíbenější)  

___ Adidas 

___ Diadora 

___ Lotto 

___ Mizuno 

___ Nike  

___ Puma 

___ Reebok 

___ Umbro 



7) Co tě ovlivňuje při výběru kopaček 

(očísluj od 1 do 6, 1 – nejvíce tě ovlivňuje) 

___ Značka    

___ Cena      

___ Kvalita  

___ Prestiž  

___ Osobnost, se kterou je spojena   

___ Názor rodičů 

 

8) Seřaď výrobce mobilních telefonů podle tvých preferencí? 

(očísluj od 1 do 6, 1 – nejoblíbenější) 

___ IPhone - Apple  

___ LG 

___ Motorola 

___ Nokia 

___ Samsung 

___ Sony Ericsson 

 

9) Máš mobilní telefon 

a) ANO 

b) NE 

 

Pokud ANO - Jakou máš značku mobilního telefonu? 

______________________________________________________________________ 

 

10) Kterou značku jogurtů máš nejraději? 

______________________________________________________________________ 

 

11) Které znáš energetické společnosti? 

______________________________________________________________________ 

 

12) U které banky by sis zřídil/a účet? (kdyby ses mohl sám rozhodnout) 

______________________________________________________________________ 

13) Vyjmenuj partnery Fotbalové školy Petra Čecha 2010, které si pamatuješ: 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

 



Příloha č. 2 – Dotazník pro rodiče 

 

Dotazník 
 

Tento dotazník slouží výhradně k vypracování mé diplomové práce, nebude použit 

k žádným jiným účelům, ani jinak zveřejňován. Děkuji Vám za jeho vyplnění. 

 

1) Pohlaví 

a) žena   

b) muž 

 

2) Váš věk 

_________ 

 

3) V jakém vztahu jste k dítěti, které se účastnilo Fotbalové školy Petra Čecha 

2010 (FŠPČ)? 

______________________ 

 

4) Proč jste vybrali právě Fotbalovou školu Petra Čecha? 

a) profesionální zázemí a organizace projektu 

b) vysoká úroveň tréninků 

c) atraktivní partneři akce 

d) blízkost bydliště 

e) zaštítění a účast známé sportovní osobnosti 

f) další 

 

5) Jak jste se o Fotbalové škole Petra Čecha dozvěděli?  
a) internet 

b) od známých 

c) z fotbalového klubu syna/dcery 

d) z novin 

e) z rádia 

f) jiný 

 

6) Pošlete své dítě znovu? 

a) ANO 

b) NE 

 

7) Vyjmenujte partnery akce, které si pamatujete „z hlavy“ 

 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

 

 

 

 



8) Všímáte si propagace partnerů v průběhu akce? 

a) ANO a vím, že prezentace partnerů je důležitá 

b) ANO a vadí mi to 

c) NE 

 

Odůvodněte svoji odpověď 

            

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

 

10) Ovlivňují reklamy na FŠPČ Vaše dítě? Chce produkty, se kterými se na 

fotbalové škole setkal? 

 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

 

11) Jaký prezentační způsob partnerů Fotbalové školy Petra Čecha si pamatujete?  

_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 – Fotogalerie FŠPČ 2010 

 
 

                                   
Přivítání účastníků Petrem Čechem  Prezentace partnerů v jídelně 

 

  

Momentka ze dne s Petrem Čechem  Beseda s P. Čechem a Ch. Lollichonem 

 

               

Beseda s P. Čechem a Ch. Lollichonem (2x – z 1. a 2. turnusu) 

  



 

Partnerský den (atrakce firem E.ON a Adidas) – Petr Čech střílí penaltu na rychlost 

 

 

 

Partnerský den 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 4 – Vybraný monitoring 

 

 
Nutrend magazín, červenec 2010 

 

 

 
Deníky Bohemia – inzerce, 29. 6. 2010 



 
Článek na www.chelseafc.com, 9. 7. 2010  

 

 

 



Příloha č. 5 – Ukázky prezentace partnerů 

 

 

Banner, který byl používán na FŠPČ – přehled všech partnerů 

 

 

 

Potisk oblečení instruktorů 

 

 

  
Pozvánka na tiskovou konferenci k zahájení FŠPČ 



 

Podpisová kartička Petra Čecha 

 

 

Printscreen webové stránky Fotbalové školy Petra Čecha 



Příloha č. 6 – Seznam grafů 

 

Graf č. 1 Informační kanály, přes které se děti dozvěděli o FŠPČ 

Graf č. 2 Oznámkování sportovních značek dle preferencí dětí (1-6, 1 nejlepší) 

Graf č. 3 Oznámkování výrobců kopaček dle preferencí dětí (1-8, 1 nejlepší)  

Graf č. 4 Procentní zastoupení telefonů, které děti vlastní  

Graf č. 5 Oblíbenost značek výrobců jogurtů mezi účastníky FŠPČ  

Graf č. 6 Znalost energetických společností u účastníků FŠPČ  

Graf č. 7 Preference banky u účastníků při potenciálním zakládání účtu  

Graf č. 8 Seřazení společností podle počtu uvedení dětmi - I. turnus  

Graf č. 9 Seřazení společností podle počtu uvedení dětmi - II. turnus  

Graf č. 10 Seřazení společností podle počtu uvedení dětmi v procentech – celkem  

Graf č. 11 Důvody pro účast syna/dcery na FŠPČ  

Graf č. 12 Seřazení společností podle počtu uvedení rodiči v procentech  

Graf č. 13 Důvody pro akceptaci prezentace partnerů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 7 – Seznam tabulek 

 

Tab. č. 1 Výhody a nevýhody nástrojů marketingové komunikace  

Tab. č. 2 Faktory ovlivňující chování spotřebitele  

Tab. č. 3 Výhody a nevýhody různých metod sběru dat  

Tab. č. 4 Faktory pro výběr kopaček  

Tab. č. 5 Známkování výrobců telefonů dle preferencí dětí  

Tab. č. 6 Prezentační způsoby partnerů vnímané respondenty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 8 – Seznam obrázků 

 

Obr. č. 1 Typy sponzorství 

Obr. č. 2 Způsob prezentace SWOT analýzy  

Obr. č. 3 Logo Fotbalové školy Petra Čecha  

Obr. č. 4 Logo SPORT INVEST Group 

 


